
证券代码：002638          证券简称：勤上股份        公告编号：2019-027 

东莞勤上光电股份有限公司 

更正公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

东莞勤上光电股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 4 月 30 日披露

了《关于重大资产重组收购的广州龙文教育科技有限公司 100%股权 2018 年末

减值测试报告》、《关于公司重大资产重组置入资产减值测试报告的专项审核报

告》、《关于公司非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表的专项审核报

告》，由于工作人员疏忽，前述三份文件中存在数据错误，现予以更正。 

1、《关于重大资产重组收购的广州龙文教育科技有限公司 100%股权 2018

年末减值测试报告》和《关于公司重大资产重组置入资产减值测试报告的专项审

核报告》中“四、测试结论” 

更正前： 

截至 2018 年 12 月 31 日，广州龙文 100%股东权益评估值与购买广州龙文

的交易价格相比，减值 155,198.88 万元。 

更正后： 

截至 2018 年 12 月 31 日，广州龙文 100%股东权益评估值与购买广州龙文

的交易价格相比，减值 13.40 亿元。 

更正原因：广州龙文商誉减值金额为 155,198.88 万元，由于工作人员失误，

误将广州龙文商誉减值金额填进了广州龙文 100%股东权益减值金额。 

2、《关于公司非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表的专项审核

报告》附表中“北京彩易达科技发展有限公司 2018 年度往来累计发生金额（不

含利息）”由“625.00 万元”更正为“0.00 万元”、将“2018 年往来资金余额”

由“743.58 万元”更正为“118.58 万元”，同时相应将“2018 年度往来累计发

生金额（不含利息）总计金额由 113,476.18 万元更正为 112,851.18”将“2018

年往来资金余额总计”由“48,420.68 万元”更正为“47,795.68 万元”。 

更正原因：公司对外转让北京彩易达科技发展有限公司 2.5%股权，转让价



款为 625 万元，该价款应由股权的受让方支付，而非北京彩易达科技发展有限

公司支付，由于工作人员失误，导致该数据填写错误。 

《关于重大资产重组收购的广州龙文教育科技有限公司 100%股权 2018 年

末减值测试报告》、《关于公司重大资产重组置入资产减值测试报告的专项审核报

告》、《关于公司非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表的专项审核报

告》更正后的公告公司与本公告同日披露于巨潮资讯网。 

除上述更正外，《关于重大资产重组收购的广州龙文教育科技有限公司 100%

股权 2018 年末减值测试报告》、《关于公司重大资产重组置入资产减值测试报告

的专项审核报告》、《关于公司非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表

的专项审核报告》中其他内容不变，由此给投资者造成的不便，公司深表歉意，

敬请广大投资者谅解。 

特此公告。 

 

东莞勤上光电股份有限公司董事会 

2019 年 4 月 30 日 


	特此公告。
	东莞勤上光电股份有限公司董事会
	2019年4月30日

